DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000273 Estado da Bahia - quarta-feira, 6 de setembro de 2023 Ano 5

Dispensa

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tre@gmail.com – camara.tremedal@gmail.com

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 18/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 011/2023

ATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2023

Aos 02 (dois) dia do mês de agosto de 2023, por determinação do

Excelentíssimo Senhor Erasmo Fernandes dos Santos, Presidente da Câmara Municipal,

em cumprimento a Lei 14.133/2021, após despacho, autoriza a publicação, na Imprensa

Oficial do Município, do processo de Dispensa de Licitação nº 011/2023, tendo como

objeto a compra e instalação de equipamentos de vigilância para segurança patrimonial do

prédio da Câmara Municipal de Tremedal.

A empresa vencedora foi a TEGSEG EMPREEMDIMENTOS LTDA –

Grupo TECSEG, inscrita no CNPJ n°: 37.572.645/0001-09 e com endereço na Avenida

Santa Helena, 346 B, Centro - Vitoria da Conquista – Bahia, no valor de: R$ 9.824,00.

- Dotação Orçamentária:

ORGÃO/UNIDADE 01.01000 – CÂMARA MUNICIPAL

PROJETO/ATIVIDADE: 2 2 002 – MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL

ELEMENTO DESPESA: 33.90.36.00 – Outros serviços de Terceiros

Processo de Dispensa de Licitação fundamentado na Lei nº 14.133, Artigo 75, Inciso II. E
para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Leandro de
Souza Viana.

Tremedal – Bahia, em 02 de Agosto de 2023.

ERASMO FERNANDES DOS SANTOS

Presidente

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 004
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 01F31C7118D6835D4ED101DE4B91CADF

		2023-09-06T11:46:26-0300